балансі Державної установи «Кіровоградський обласний центр контролю та 
профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я України» (код за 
ЄДРПОУ: 38435613). 

Покупець вищевказаного об’єкта – «ПРИВАТНА ФІРМА «ГАММА-55» 
(код за ЄДРПОУ: 24482251).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 3 738 690,00 гривень (три 
мільйони сімсот тридцять вісім тисяч шістсот дев’яносто гривень 00 копійок), у 

тому числі ПДВ – 623 115,00 гривень (шістсот двадцять три тисячі сто 
п’ятнадцять гривень 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації – окремого майна – 
приміщення, санітарної станції, за адресою: Кіровоградська обл., 
Новоукраїнський р-н, м. Помічна, вул. Перемоги, 89-Б, що знаходиться на 
балансі Державної установи «Кіровоградський обласний центр контролю та